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[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  07.03.2025 				  Ora: 13 . 00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Alberina Xhakolli

	2. Enesa Veliu

	3. Agnesa Osmani

	4. Egzona Kolgeci

	5. Gresa Deda

	6. Leonisa Hoti

	7. Raimonda Alidema

	8. Rrezarta Lenjani

	9. Saranda Ramadani

	10. Oreta Hazrolli

	11. Donjeta Metaj

	12. Medine Mehmeti Ukiqi

	13. Anita Seferaj

	14. Eriona Islami

	15. Greviste Gashi

	16. Eliza Xhymshiti

	17. Pranvera Miftari

	18. Vanesa Shukaj

	19. Enis Sungur


































Kandidatet ne vijim nuk i plotesojne kushtet per provim:

	20. Malsore Mehmeti
	Ka më shumë se 18 muaj që ka përfundu praktikën profesionale

	21. Drilon Nikçi
	Ka më shumë se 18 muaj që ka përfundu praktikën profesionale
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